
Liii-I kj:b0L 12: L

______

OBECNI UŘAD
-

IIi/I
KOSTELEC Ii HOLEŠOVA fWfcU

-

_______

Nerudova 158,76001 Zlín
Projekt aro.

Doi — 1. os 2022
Zrd ;t,jateI DIČ: CZ27734609

J

___

joL: -ívtflo2E Ve Zimě dne 25052022

Př-i1ohy .1].

_____

Věc: Zádost o vyjádření k pro jek ové ďktrmentaci P10 mí souhlas

Žádost o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeni vřcného břemene

Název stavby: Kostelec u Hol., Astonas, smyčka NN

Číslo stavby: 1030077185

Investor stavby: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Projektant: MP Projekt s.r.o., Sokolská 762, 763 62 Tlumačov

Projekt řeší rozšíření elektrické distribuční soustavy NN. Výstavbu nového distribučního zemního
kabelového vedení NN v délce trasy 5 m a nové přípojkové skříně-pilíře.

Seznam všech dotčených pozemků:

168/5, 168/24 - kú Kostelec u Holešova

Seznam pozemků ve vlastnictví obce Kostelec u Holešova. na které bude umístěno energetické zařízení:

168/5 - k.ú. Kostelec u Holešova

Umísťované energetické zařízení na pozemky obce Kostelec u Holešova:

zemní kabelové vedení NN, uzemnění

Popis a technické řešení stavby:

Do stávajícího zemního kabelového vedení NN bude vsazena nová přípojková skříň-pilíř SSIOO.
Trasa nových kabelů NN typu NAYY 4x240 vede v travnaté ploše na pozemku parc.č. 168/5 a ukončeny
budou v nové přípojkové skříni-pilíři 58100 na pozemku odběratele parc.Č. 168/24. Nové kabely NAYY
4x240 budou na stávající kabely AYKY 3x240+ 120 napojeny přes dvě nové kabelové spojky NN.

Trasa nových kabelů NNje 5 rn, včetně jedné nové přípojkové skříně-pilíře.

Výstavba nového kabelového vedení NN je patrná z přiložené situace výkres C.3

Před započetím výkopových prací budou požádáni správci jednotlivých inženýrských síti o jejich
vytyčení, aby v průběhu stavebních prací nedošlo k jejich omezení nebo poškození.

Výstavba kabelového vedení NN hude provedena tak, aby byla splněna příslušná ustanoveni
zákonů a norem ČSN, při dodržení technologických pravidel a zásad EG.D, a.s.

Přílohy: - Situační výkres č. C.3

Případné dotazy, zodpovím: mobilní tel. : 739 361 529; e-mail: valerian®mpprojekt.cz

Za vyřízení předeni děkuji.

RaoeK valena,
Projektant

Konta/ut;! adrescz provozovny: MP Projekt s.r.o,, Nerudova 158, 760 01 Zlín


